建筑物和其他设施，恢复土地原状，对符合
土地利用总体规划的，没收在非法占用的土
地上新建的建筑物和其他设施，可以并处罚
款；对非法占用土地单位的直接负责的主管
人员和其他直接责任人员，依法给予处分；
构成犯罪的，依法追究刑事责任”、《中华人
民共和国土地管理法实施条例》第四十二条
和《内蒙古自治区国土资源行政处罚自由裁
量权执行标准（试行）》的相关规定，我苏木
政府拟对你公司作出如下行政处罚：一、责
令退还非法占用的土地 124120.36 平方米。
二、处以 20元/平方米罚款，即 124120.36平
方米 x20元=2482407.2元。合计：2482407.2
元。（贰佰肆拾捌万贰仟肆佰零柒元贰角整）
根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十
四条、第四十五条和《国土资源行政处罚办
法》第二十七条的规定，如你公司对我政府
上述认定的违法事实、处罚依据及处罚内容
等持有异议，可以在接到本告知书之日起五
个工作日内向扎鲁特旗格日朝鲁苏木人民
政府提出书面陈述或者申辩，逾期不提出视
为放弃陈述和申辩权利。联系人：宝音图、
王刚。电话：13948551978。地址：内蒙古通
辽市扎鲁特旗格日朝鲁苏木人民政府。

行政处罚听证告知书
编号：扎格政执听告字【2023】第003号

内蒙古通辽市扎鲁特旗东鑫科技有限责任

[...]

建筑物和其他设施，恢复土地原状，对符合
土地利用总体规划的，没收在非法占用的土
地上新建的建筑物和其他设施，可以并处罚
款；对非法占用土地单位的直接负责的主管
人员和其他直接责任人员，依法给予处分；
构成犯罪的，依法追究刑事责任”、《中华人
民共和国土地管理法实施条例》第四十二条
和《内蒙古自治区国土资源行政处罚自由裁
量权执行标准（试行）》的相关规定，我苏木
政府拟对你公司作出如下行政处罚：一、责
令退还非法占用的土地 124120.36 平方米。
二、处以 20元/平方米罚款，即 124120.36平
方米 x20元=2482407.2元。合计：2482407.2
元。（贰佰肆拾捌万贰仟肆佰零柒元贰角整）
根据《中华人民共和国行政处罚法》第六十
三条、第六十四条的规定，你公司享有要求
举行听证的权利。如要求举行听证，请接到
本告知书之日起五个工作日内向我苏木人
民政府提出。逾期不提出视为放弃听证权
利 。 联 系 人 ：宝 音 图 、王 刚 。 电 话 ：
13948551978。地址：内蒙古通辽市扎鲁特
旗格日朝鲁苏木人民政府。

拍卖公告
（公告编号2023005-2）

受有关单位委托，我公司定于 2023年 8月 2
日上午 9 点 30 时进行公开拍卖：1、拍卖标
的：蒙 BPG726 大众途锐（WVGAP97P）车